
 

   

1 ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE MONDAÍ 

Departamento de Compras e Licitações 

 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 077/216 

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ, Estado de Santa Catarina, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que está 

REABRINDO PRAZO para realização de licitação na modalidade 

de Tomada de Preços nº. 014/2016, em virtude de alterações 

substanciais na planilha quantitativa/orçamentária. 

MODALIDADE: Tomada de Preços n.º 014/2016 

TIPO: Menor Preço Global, em regime de empreitada global. 

OBJETO O objeto do presente processo licitatório é a contratação 

em regime de empreitada global para execução de pavimentação e 

reperfilagem asfáltica nas Ruas Adolfo Fritz, Konrad Bader, 

Ricardo Bruggemann, Daniel Muller e Primavera, com área total de 

5.578,58m² (cinco mil, quinhentos e setenta e oito vírgula 

cinquenta e oito metros quadrados), conforme Proposta 

Transferência 0000018099 – Programa Transferência 2016006232 

do Fundo Social do Governo do Estado de Santa Catarina, e de 

acordo com os projetos, memoriais descritivos, planilhas 

orçamentárias e especificações constantes no Anexo I, que fazem 

parte do presente Edital. 

NOVA DATA PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E 

PROPOSTAS: até 14h55min do dia 14 de julho de 2016. 

NOVA DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: às 

15h00min do dia 14 de julho de 2016. 

MONDAÍ (SC), 28 de junho de 2016. 

 

 

 

Lenoir da Rocha 

Prefeito Municipal 


